
 

Szczecin, dnia 20.05.2022 r. 

ZZ-2380-46/22 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w związku 

z art. 359 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1129 ze zmianami) zwanej dalej „uPzp” na świadczenie usługi hotelarskiej i gastronomicznej 

w zakresie całodziennego wyżywienia funkcjonariuszy skierowanych do ochrony porządku 

i bezpieczeństwa publicznego, podczas Pol`and´ Rock Festiwal 2022 

 

    Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 17 i 19.05.2022 r. 

wraz z wyjaśnieniami:  

1) Pytanie z dnia 17 maja 2022 r 

Czy jeśli nikt nie złoży oferty w zakresie tego postępowania, czy jest szansa na ponowne jego ogłoszenie?   

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający nie przewiduje na chwilę obecną powtórzenia postępowania. 

2) Pytanie z dnia 19 maja 2022 r. 

Czy są jakieś formalne normy dot. maksymalnej ceny za nocleg oraz catering? Kojarzę, że w dotacjach unijnych są 

takie normy na dzień i osobę. W zapytaniu nie widzę także maksymalnej kwoty zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający informuje, iż normy wyżywienia określone są w rozporządzeniu MSWiA z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie otrzymywania wyżywienia przez policjantów (Dz. U. 2020 r. poz. 1674). Cena za nocleg została ustalona 

na podstawie średnich cen rynkowych. 

Wartość zamówienia została podana w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji IV pkt 4.1.6 w wysokości 942,800,00 zł 

netto (bez vat). 

3) Pytanie z dnia 19 maja 2022 r. 

Po rozmowie z wykonawcami profesjonalnego cateringu dostałam informacje, że z racji sytuacji na rynku 

(gwałtowny prawie codzienny wzrost cen żywności) bardzo trudno jest im złożyć realistyczna ofertę z tak dużym 

wyprzedzeniem terminu. Poddają oni w wątpliwość wartość wsadu do kotła (za niski przy dzisiejszych cenach)  

i obawiają się kolejnych wzrostów  cen, dlatego ofertę są skłonni złożyć z mniejszym wyprzedzeniem cenowym. 

Odpowiedź na pytanie: 

Wsad do kotła jest stawką podstawową, określoną przez w/w rozporządzenie. Do stawki podstawowej Wykonawca 

dolicza marżę, która określa wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia. Koszty Wykonawcy 

zawarte będą w cenie  brutto, wynikającej ze złożonej oferty. Wartość marży nie jest określana 

przez Zamawiającego.  

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 23.05.2022 r. 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


